
kupní smlouva Č. 71/2021

Kupní smlouva

Č. smlouvy: 71/2021

Dále uvedené smluvní strany uzavřely ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č.89/
2012 Sb , obČanského zákoníku, v platném znění tuto kupní smlouvu:

Smluvní strany

výchovný ústav, středisko výchovné péČe a střední Škola BuŠkovice, p.o.
Buškovice 203
441 01 Podbořany
Zastoupená panem: PhDr. Mojmír Šebkem
IČ: 49123947
(dále jen kupující)

ARTIK STUDIO s.r.o.
Raisova 574/4
400 03 Ústí nad Labem
Zastoupená panem: Ing. Josefem Terflerem
IČ: 25008960, DIČ: CZ25008960
Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vloŽka 11275
Č
V
(dále jen prodávají"í)

I. Předmět plnění

Dodání:
1 ks pec Kittec CL 140-5 s reg. TC 44

Předmětem plnění není příprava elektrické přípojky a napojení na odtah.

II. Místo plnění

Na adrese sídla kupujícího: BuŠkovice 203, 441 01 Podbořany

III. Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat pec najatým přepravcem nejpozději do 31. 12. 2021.

1



kupní smlouva Č. 71/2021

IV. Cena za předmět plnění dle bodu I )
Cena celkem bez DPH 82.165,29
21% DPH 17.254,71
CELKOVÁ CENA včetně DPH 99.420,00 KČ

Dohodnutá cena je vČetně dopravy najatým přepravcem a instalace na místě plnění
výše DPH bude úČtována dle platné legislativy.

V. Platební podmínky

14 denní splatnost po dodání zboží odběrateli.

VI. Způsob předání

Instalace pece a zaŠkolení obsluhy na místě plnění

VII. Záruky

Prodávající poskytuje záruky na závady, které se vyskytnou do 36 měsíců od uvedení do provozu
v souladu s podmínkami výrobce.
Záruky se nevztahují na běŽné opotřebení dílů, které takovému opotřebení běŽně podléhají.
VylouČené ze záruky jsou vŠechny závady:
- které vzniknou neodborným zásahem do zařízení nebo vlivem vadné údrŽby zařízení ze

strany objednatele
- nedodrŽením návodu na obsluhu a údrŽbu zařízení, nebo použitím nevhodných pracovních

prostředků
- jestliže kupující bez předchozí písemné dohody s prodávajícím dá provést opravu na

předaném zařízení
- jestliže kupující bez souhlasu prodávajícího provede na předaném zařízení jakékoliv změny,

pokud tyto změny způsobily vznik konkrétní vady
Vzniklé nedostatky se prodávajícímu neodkladně oznámí písemnou formou
Prodávající neodpovídá za ztráty, které vzniknou kupujícímu z důvodu nefunkČnosti pece.

VIII. Technická dokumentace

SouČástí dodávky jsou návody k obsluze pece (v Českém jazyce) a návod k obsluze regulátoru (v
Českém jazyce).

IX. Poplatky za nedodržení dodací lhůty a splatnosti faktur

Při nedodrŽení dodací lhůty z příČin, které vznikly na straně prodávajícího, je prodávající povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nedodané dodávky za každý započatý den prodlení. Při
nedodrŽení splatnosti faktur je kupující povinen uhradit penále ve výši 0,05 % z dluŽné Částky za
každý započatý den prodlení.

X. Přechod vlastnictví

Kupující se stává vlastníkem, teprve úplným zaplacením ceny zboží podle bodu IV. této smlouvy.

2



y
l

l
," kupní smlouva Č. 71/2021

l
l

.' l

;5' Dodané zboží, není souČástí budovy a je majetkem prodávajícího aŽ do jeho úplného zaplacení.
V případě, Že zboží nebude splaceno v dohodnutém termínu, kupující nebude žádným způsobem
bránit prodávajícímu vstoupit do prostorů určených kupujícím jako místo urČení, dodané zboží

r - P r · F F ' " V V Udemontovat a odvést. Doba, po kterou kupuµci, nebo fa., pro kterou kupuµci ZäjlSt oval zarizení,
provozoval předmět smlouvy, bude úČtována jako zapůjčení Cena pronájmu bude úČtována
podle platného ceníku prodávajícího v daném roce.

XI. DalŠí smluvní práva a povinnosti, odstoupení od smlouvy

AŽ do doby přechodu vlastnického práva na kupujícího není kupující oprávněn:
přenechat, zastavit nebo jiným způsobem zatíŽit předmČt smlouvy ve prospěch osoby třetí ani
jej zadrŽet
přemísút předmět smlouvy bez vědomí prodávajícího do jiného místa neŽ v kterém byl v den
podepsání předávajícího a přejímajícího protokolu

" jakýmkoliv způsobem bránit pracovníkovi zhotovitele vstupovat do prostor umístění
předmětu smlouvy za úČelem kontroly předmětu smlouvy

- předmět smlouvy zařadit jako souČást systému budovy

AŽ do doby přechodu vlastnického práva na kupujícího je kupující povinen:

pouŽívat předmět smlouvy výlučně v souladu s jeho účelovým urČením
předmět smlouvy na své náklady odborně udrŽovat a nechat opravovat

Dojde ii k poruŠení kteréhokoliv výše uvedeného bodu, nebo k zastavení plateb, má prodávající
právo jednostrannč odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy oznámí prodávající
kupujícímu písemnou formou. Kupující je povinen předmět smlouvy vydat prodávajícímu do 10
dnů od obdrŽení oznámení.

XII. Závěrečná ustanovení

Kupující prohlašuje, Že má pro tuto dodávku zajištěno financování.

ZmČny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně se souhlasem kupujícího a
prodávajícího Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejných provedeních KaŽdá ze smluvních
stran obdrŽí po jednom provedení

Oprávnění jednat mají:

ve věcech smluvních:
- za kupujícího: PhDr. Mojmír ŠEBEK
- za prodávajícího: Ing. Josef Terfler

ve věcech technických:
- za kupujícího: PlíDr. Mojmír ŠEBEK
- za prodávajícího: Ing. Josef Terfler

Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla sepsána ve shodě s jejich svobodnou vůlí, s jejím
obsahem souhlasí.

3



kupní smlouva Č. 71/2021

V Ústí nad Labem dne 08. 09. 2021

Za prodávajícíh6í"

In . sef rťl jednatel
© mtm,,

ARTIK STUDIO s.r.o.
Raisova 574,'4 400 03 Ústi nad Labem
IČO: 2500tj960, oič: CZ25008960

ŤQ|: +420 475 532 414 ®

Za kupujícího:

PhDr. Mojmír ŠEBEK - Ředitel VU

VÝ¢H0VNÝÚSTAV, STŘEDISKOVÝCHOVNÉ
PÉČEASTŘEDNĹŠKOLA BUŠKOYCE^
Buškovico 203, 441 01 Podbořany"2'

tel.: 415 237 211.220. lČ: 491 23 947

4


